
Gerbiama(s)

Informuoju, kad Jūsų skola šiai dienai yra 



Maloniai Jūsų prašau sumokėti savo skolą nedelsiant. Primenu, kad skolą sumokėti galite grynaisiais arba 
pavedimu visuose bankuose į žemiau nurodytą (-as) sąskaitą  (-as):

Jūsų vardas:

Jūsų pavardė:

Jūsų sąskaitos Nr:

Pagarbiai,

Mokėjimo pavedime mokėjimo paskirties skiltyje prašau nurodyti Jūsų vardą, pavardę ir asmens kodą.

Pažymiu, kad neatsiskaičius ar kitaip neišsprendus šio ginčo per 30 dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos, 
informacija apie Jūsų tapatybę, kontaktinius duomenis ir kredito istoriją, t. y. finansinius ir turtinius įsipareigojimus 
bei jų vykdymą, skolas ir jų apmokėjimą, bus talpinama Kredito biuro UAB “Creditinfo Lietuva” administruojamoje 
sistemoje.

Aš,

teikiu minimą informaciją Kredito biurui UAB „Creditinfo Lietuva” (įmonės kodas: 111689163, adresas: Lvivo g. 
21A, 09313, Vilnius, Lietuva.), kuris tvarko ir teikia Jūsų informaciją tretiesiems asmenims (finansų įstaigoms, 
telekomunikacijų bendrovėms, draudimo bendrovėms, elektros ir komunalinių paslaugų teikėjams, prekybos 
įmonėms ir kt.) siekiantiems teisėtų interesų ir tikslų – įvertinti kreditingumą ir valdyti įsiskolinimą. Vertinant 
kreditingumą vykdomas asmens savybių įvertinimas automatiniu būdu (profiliavimas), kuris ateityje gali įtakoti Jūsų 
galimybę sudaryti sandorius. Sužinoti kokius duomenis apie Jus tvarko Kredito biuras galite prisijungę prie 
savitarnos sistemos . www.manocreditinfo.lt

Susipažinti su Jūsų asmens duomenimis, kurie nesumokėjus skolos bus perduoti Kredito biurui, reikalauti ištaisyti 
tvarkomus neteisingus, netikslius, neišsamius Jūsų asmens duomenis, pagrįstai prieštarauti Jūsų asmens duomenų 
tvarkymui, galite kreipdamiesi į mane ir (ar) į Kredito biurą, šiame pranešime nurodytu adresu.

Pažymiu, kad visais atvejais turite teisę reikalauti žmogaus įsikišimo automatiniame sprendimų priėmime, pareikšti 
Jūsų požiūrį ir užginčyti sprendimą bei teisę į duomenų perkeliamumą.

Atkreipkite dėmesį, kad Kredito biure informacija apie padengtus įsiskolinimus saugoma 10 metų, o apie 
nepadengtus – iki pilnai atsiskaitysite su kreditoriumi. 

Raginu Jus nedelsiant susisiekti su manimi ir sumokėti visą skolą arba jos dalį. Jei Jums reikėtų daugiau 
informacijos šiuo klausimu arba turite prieštaravimų dėl įsiskolinimo, mielai prašau susisiekti:

Data

Skolininko vardas pavardė

Suma €,

Jūsų vardas pavardė

Telefono nr:

Jūsų vardas pavardė

El.paštas:

https://www.manocreditinfo.lt/

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 


